
令和 3 年 7 月 21 日  

 

お 客 様 各 位 

 

府中市元町 462 番地の 10  

両 備 信 用 組 合  

理事長 渡  邉  陽  治  

 

ディスクロージャー誌訂正のお知らせとお詫び 

 

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご配慮を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、先日ご送付いたしました「2021 リョーシンレポート」の記載内容に

誤りがございました。つきましては、下記の通り訂正をさせていただきます。 

 ご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

 

謹白 

記 

 

≪訂正箇所≫ Ｐ29 財務諸表の適正性および内部監査の有効性 

第 69 期の事業年度の期間 

（誤） （正） 

令和 2年 3月 31日から令和 3年 3月 31日 令和 2年 4月 1日から令和 3年 3 月 31 日 

 

代表理事による財務諸表の適正性の確認日 

（誤） （正） 

令和 3 年 5 月 20 日 令和 3 年 6 月 21 日 

 

≪訂正箇所≫ Ｐ45 自己資本の充実の状況 

（１）信用リスクに関するエクスポージャー及び主な種類別の期末残髙にかか

る表中のデリバティブ取引の地域別合計 

（誤） （正） 

－ ２９１ 

 

以 上 


